

# Rupini A/S

Skelagervej 11, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 10 92 05 90

## Årsrapport

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2016.

---

Per Schack Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rupini A/S Skelagervej 11 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 10 92 05 90
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	John Pedersen Kirsten Søe Pedersen Per Schack Andreasen
<b>Direktion</b>	John Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Vingårdshus
<b>Modervirksomhed</b>	KJP ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i produktion af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 998 t.kr. mod 1.413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -567 t.kr. mod -1.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Hovedaktionæren har i årets løb stillet likviditet til rådighed for selskabet, og har tilkendegivet at ville gøre dette også for det kommende år. Pr. 30/4-2016 har hovedaktionæren givet tilskud til selskabet på 500 tkr. samt udlånt 2.157 tkr. til selskabet.

Betragtes hovedaktionærens udlån til selskabet som kapital udgør denne 2.787 tkr., svarende til en soliditet på ca. 41%.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>997.628</b>	<b>1.413</b>
1 Personaleomkostninger	-1.449.468	-2.381
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-248.573	-198
<b>Driftsresultat</b>	<b>-700.413</b>	<b>-1.166</b>
2 Andre finansielle omkostninger	-177.394	-180
<b>Resultat før skat</b>	<b>-877.807</b>	<b>-1.346</b>
3 Skat af årets resultat	311.171	81
<b>Årets resultat</b>	<b>-566.636</b>	<b>-1.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-566.636	-1.265
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-566.636</b>	<b>-1.265</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.003.020	1.075
4 Grunde og bygninger	5.245.593	5.327
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.248.613</u>	<u>6.402</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.248.613</u></b>	<b><u>6.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>403.333</u>	<u>344</u>
Varebeholdninger i alt	<u>403.333</u>	<u>344</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.131	10
Udskudte skatteaktiver	0	27
Andre tilgodehavender	85.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>70.900</u>	<u>63</u>
Tilgodehavender i alt	<u>176.031</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger	<u>31.373</u>	<u>24</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>610.737</u></b>	<b><u>468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.859.350</u></b>	<b><u>6.870</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	500.000	500
6 Overført resultat	129.516	196
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>629.516</u></b>	<b><u>696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.877.397	2.951
Leasingforpligtelser	567.252	686
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.444.649</u>	<u>3.637</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	192.076	188
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.017	185
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.157.400	1.862
Anden gæld	202.692	302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.785.185</u>	<u>2.537</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.229.834</u></b>	<b><u>6.174</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.859.350</u></b>	<b><u>6.870</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.288.908	2.183
Pensioner	145.715	178
Andre omkostninger til social sikring	14.845	20
	<b>1.449.468</b>	<b>2.381</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	128.368	142
Andre renteomkostninger	49.026	38
	<b>177.394</b>	<b>180</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Refusion af skat fra moderselskab	-311.171	-81
	<b>-311.171</b>	<b>-81</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner kr.</b>	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	1.325.373	5.517.200
Tilgang	94.750	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.420.123</b>	<b>5.517.200</b>
Af- og nedskrivninger primo	250.012	190.125
Årets afskrivninger	167.091	81.482
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>417.103</b>	<b>271.607</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.003.020</b>	<b>5.245.593</b>

## Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital primo	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	196.152	61
Årets overførte overskud eller underskud	-566.636	-1.265
Koncerntilskud	500.000	1.400
	<b>129.516</b>	<b>196</b>

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.	Gæld i alt 30/4 2015 t.kr.
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	73.576	2.603.476	2.950.973	3.024
Leasingforpligtelser	118.500	0	685.752	801
	<b>192.076</b>	<b>2.603.476</b>	<b>3.636.725</b>	<b>3.825</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.951 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 5.246 t.kr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet et underskud i skattepligtig indkomst på 2.148 tkr., hvoraf skatteværdien ikke er aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KJP ApS, CVR-nr. 27429742 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

KJP ApS, Aalborg